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VARO00006 75,4717 333,600 ,545 577 ,783
VARO00007 76,0566 322,285 ,570 ,539 779
VARO00008 75,3962 326,898 ,576 ,588 ,780
VARO00009 75,8491 313,208 ,687 , 728 , 770
VARO00010 77,1887 328,887 ,402 ,701 , 792
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il Ylasdl o2 Extraction Sommes des carrés des
LS
Valeurs propres initiales facteurs retenus
Composa
% de la % % de la
nte Total Total % cumulés
variance | cumulés variance
1 4,582 32,727 32,727 4,582 32,727 32,727
2 2,653 18,952 51,679 2,653 18,952 51,679
3 1,305 9,325 61,004 1,305 9,325 61,004
4 1,077 7,690 68,694 1,077 7,690 68,694
5 ,959 6,847 75,541
6 ,815 5,821 81,362
7 ,596 4,255 85,617
8 ,552 3,943 89,560
9 ,349 2,492 92,052
10 ,305 2,180 94,232
11 ,264 1,887 96,119
12 ,235 1,680 97,799
13 , 163 1,167 98,966
14 145 1,034 100,000

)

Méthode d'extraction : Analyse en composantes principales.
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Composante
VARO00001 ,044 ,786 -, 121 -,290
VARO00002 ,501 173 -,363 ,240
VARO00003 ,319 ,664 ,326 ,279
VARO00004 ,398 479 -,149 ,580
VARO00005 ,640 ,371 -,245 -,259
VARO00006 ,628 ,337 -, 132 -,208
VARO00007 ,609 ,303 ,143 -,382
VARO00008 ,692 -,134 ,332 -,245
VARO00009 ,836 -,254 ,030 ,055
VARO00010 ,576 -,516 ,325 ,218
VARO00011 ,829 -,166 -, 151 -,057
VARO00012 ,668 -,341 -,381 ,276
VARO00013 ,483 -,525 ,294 -, 141
VARO00014 ,134 475 ,680 ,232
Méthode d'extraction : Analyse en composantes principales.
a. 4 composantes extraites.
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Résumé:

Notre étude vise a mettre en lumiére les difficultes que les guichets du
financement islamique affrontent dans les banques traditionnelles, pour ce faire nous
avons partagé notre recherche et réalisé une étude de terrain a travers un
questionnaire élaboré et administré au profit des banques actives dans la région de
Tiaret ou les donneées et réponses collectées étaient analysées méticuleusement en
les soumettant au ACP sachant que c’est I’'une des fagons d’analyse de statistiques la
plus fiables quand il s’agit de ce genre d’étude, nous avons enfin arrivé a des
résultats qui démontrent le coté d’attachement des employeurs aux valeurs de
I’islam et leurs influence sur les clients, nous avons ainsi constaté les quatorze
difficultés que nous avons analysé a des différentes degrés citant en téte la stratégie
dont les clients sont convaincus concernant les différences entre les banques
islamiques et traditionnelles.

Mots clés: Banqgues traditionnelles, banques islamiques, guichets islamique,
difficultes de travail bancaire, Tiaret.



